

Reparatia drumurilor impetruite din s. Temeleuti, r-l Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatii

Valoarea de deviz 634 364,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia portiunelor de drum in urma Deciziei Consiliului				
1	DI134	Str. Mihai Volontir, cet. Tatarciuc Gh. spre cet. Brasoveanu Gh. l=300m	100m2	9,0000	10 100,80	90 907,21
2	DI134	Str. Mihai Volontir, cet. Lazar Maricica spre cet. Barbos Tatiana l=320m	100m2	9,6000	10 100,80	96 967,69
3	DI134	Str. Vinatorilor, cet. Chironet Gh. spre cet. Nebesnea Mihail l=200m	100m2	6,0000	10 100,80	60 604,81
4	DI134	Str. Ion Creanga, cet. David Viorica spre cet. Spinei Maria l=220m	100m2	6,6000	10 100,80	66 665,29
5	DI134	Intersectia str. Iurie Gagarin spre cet. Durrbrava, sector de la Chironet Dumitru spre cet. Prunici Victor l=100m	100m2	3,0000	10 100,80	30 302,40
6	DI134	Str. Vinatorilor, cet. Prunici Tudor spre cet. Armanu Ion l=250m	100m2	7,5000	10 100,80	75 756,02
		<i>Total</i>	lei			421 203,42
		Total Reparatia portiunelor de drum in urma Deciziei Consiliului				421 203,42 12 106,50

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2. Repararea partii carosabile cu adaos de material nou				
7	DI89B	Strada Grigore Plop spre Chironet Ion l=170m,b=3m.	100m2	5,1000	3 820,54	19 484,76
8	DI89B	Strada Pacii spre Bordeian Ana l=200, b=3m.	100m2	10,0000	3 820,54	38 205,41
		<i>Total</i>	lei			57 690,17
		Total Repararea partii carosabile cu adaos de material nou Inclusiv salariu				57 690,17 4 951,85
		3. Profilarea si compactarea partii carosabile a drumurilor impetruite				
9	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	3 600,0000	0,55	1 996,88
10	DI139A	Reprofilarea drumurilor locale (aplicativ)	1 km	14,0000	416,22	5 827,05
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t ,	100 m3	10,5600	262,26	2 769,50
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	17,0000	460,55	7 829,27
13	TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta < 10 m	100 m3	0,4650	748,09	347,86
14	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	83,7000	10,20	853,45
		<i>Total</i>	lei			19 624,01
		Total Profilarea si compactarea				19 624,01

1	2	3	4	5	6	7
		partii carosabile a drumurilor impetruite Inklusiv salariu				2 353,14

		Total	lei	498 517,60
		Asigurarea sociala	24 %	4 658,76
		Cheltuieli directe		503 176,36
		Cheltuieli de regie	3 %	15 095,29
		Beneficiu de deviz	2 %	10 365,44
		Total		528 637,09
		TVA	20 %	105 727,42
		Total deviz: Inklusiv salariu		634 364,51

Intocmit

SA Drumuri-Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor impetruite din s. Temeleuti, r-l Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatii

Valoarea de deviz 634 364,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	87,8580	58,77	5 163,42
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	29,2400	58,77	1 718,43
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,2000	58,77	423,14
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	205,9980	58,77	12 106,50
Total manopera						19 411,49

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	41,7000	265,00	11 050,50
2.	1212121212121	apa	m3	37,7500	28,50	1 075,88
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	41,7000	370,00	15 429,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	788,1300	370,00	291 608,10
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	83,0500	370,00	30 728,50
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	79,9150	370,00	29 568,55
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	125,1000	285,00	35 653,50
Total materiale de construcții						415 114,03

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	5,8588	505,91	2 964,02
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	36,9014	378,38	13 962,76
3.	2952240004001	Compactor 16t	h-ut	12,4122	220,02	2 730,93
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	32,3140	220,02	7 109,73
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	113,0070	172,65	19 510,65
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	12,5875	220,02	2 769,50
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,7586	505,91	5 442,88
8.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	1,0788	322,45	347,86
9.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	4,4202	304,12	1 344,27
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,0721	304,21	326,14
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,2057	266,23	853,45
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,2638	304,21	5 251,82
13.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,5300	304,21	1 378,07
Total utilaje de construcții						63 992,08

Total	lei	498 517,6 0
-------	-----	----------------

Asigurarea sociala	24 %	4 658,76
Cheltuieli directe		503 176,3 6
Cheltuieli de regie	3 %	15 095,29
Beneficiu de deviz	2 %	10 365,44
Total		528 637,0 9
TVA	20 %	105 727,4 2
Total deviz:		634 364,5 1

Intocmit

SA Drumuri-Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor impetruite din s. Temeleuti, r-l Calarasi **Investitor Primaria Temeleuti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia portiunelor de drum in urma Deciziei Consiliului				
1	DI134	Str. Mihai Volontir, cet. Tatarciuc Gh. spre cet. Brasoveanu Gh. l=300m	100m2			10 100,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	58,77	290,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	265,00	265,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	285,00	855,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	378,38	15,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	505,91	130,52
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	172,65	467,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	304,21	125,94
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	304,12	32,24
		<i>Total</i>	lei			90 907,21
2	DI134	Str. Mihai Volontir, cet. Lazar Maricica spre cet. Barbos Tatiana l=320m	100m2			10 100,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	58,77	290,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	265,00	265,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	285,00	855,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	378,38	15,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	505,91	130,53
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	172,65	467,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	304,21	125,94
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	304,12	32,24
		<i>Total</i>	lei			96 967,69
3	DI134	Str. Vinatorilor, cet. Chironet Gh. spre cet. Nebesnea Mihail l=200m	100m2			10 100,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	58,77	290,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	265,00	265,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	285,00	855,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	378,38	15,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	505,91	130,52
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	172,65	467,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	304,21	125,94
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	304,12	32,24
		<i>Total</i>	lei			60 604,81
4	DI134	Str. Ion Creanga, cet. David Viorica spre cet. Spinei Maria l=220m	100m2			10 100,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	58,77	290,32

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	265,00	265,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	285,00	855,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	378,38	15,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	505,91	130,52
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	172,65	467,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	304,21	125,94
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	304,12	32,24
		<i>Total</i>	lei			66 665,29
5	DI134	Intersectia str. Iurie Gagarin spre cet. Durrbrava, sector de la Chironet Dumitru spre cet. Prunici Victor l=100m	100m2			10 100,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	58,77	290,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	265,00	265,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	285,00	855,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	378,38	15,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	505,91	130,52
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	172,65	467,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	304,21	125,94
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	304,12	32,24
		<i>Total</i>	lei			30 302,40
6	DI134	Str. Vinatorilor, cet. Prunici Tudor spre cet. Armanu Ion l=250m	100m2			10 100,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	58,77	290,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	265,00	265,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	285,00	855,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	378,38	15,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	505,91	130,53
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	172,65	467,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	304,21	125,94
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	304,12	32,24
		<i>Total</i>	lei			75 756,02
		2. Repararea partii carosabile cu adaos de material nou				
7	DI89B	Strada Grigore Plop spre Chironet Ion l=170m,b=3m.	100m2			3 820,54
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	58,77	327,94
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	370,00	425,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	370,00	2 035,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	28,50	71,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	304,21	91,26
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	304,21	21,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	220,02	470,84
	2952240004001	Compactor 16t	h-ut	0,8220	220,02	180,86
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	505,91	196,29
		<i>Total</i>	lei			19 484,76
8	DI89B	Strada Pacii spre Bordeian Ana l=200, b=3m.	100m2			3 820,54
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	58,77	327,94
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	370,00	425,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	370,00	2 035,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	28,50	71,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	304,21	91,26
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	304,21	21,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	220,02	470,84
	2952240004001	Compactor 16t	h-ut	0,8220	220,02	180,86
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	505,91	196,29

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			38 205,41
		3. Profilarea si compactarea partii carosabile a drumurilor impetruite				
9	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2			0,55
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0010	58,77	0,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0020	58,77	0,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	378,38	0,38
		<i>Total</i>	lei			1 996,88
10	DI139A	Reprofilarea drurnurilor locale (aplicativ)	1 km			416,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	378,38	416,22
		<i>Total</i>	lei			5 827,05
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t ,	100 m3			262,26
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	220,02	262,26
		<i>Total</i>	lei			2 769,50
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			460,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	58,77	101,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	378,38	359,46
		<i>Total</i>	lei			7 829,27
13	TsC35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta < 10 m	100 m3			748,09
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,3200	322,45	748,09
		<i>Total</i>	lei			347,86
14	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			10,20
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	266,23	10,20
		<i>Total</i>	lei			853,45

Intocmit
SA Drumuri-Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.